

Årsredovisning

Aconiti interfaces AB

Org nr: 559271-8679

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Gustav Ekerot, Styrelseledamot
2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produktutveckling inom IT. Utvecklar en digital produkt i form av ett webbläsartillägg som säljs till hela världen. Kunder köper tillgång till programvaran i abonnemangsform eller en engångssumma. Programvaran tillhandahålls sedan genom molnet via Google cloud.

Bolaget säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	915 505	357 977	1 071 013	546 730
Resultat efter finansiella poster	367 764	-541 388	613 662	358 440
Soliditet, %	84,6	59,9	71,3	67,8

Omsättningen har ökat mot föregående år med anledning av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	467 171	-387 973	104 198
Utdelning	–	-79 000	0	-79 000
Balanseras i ny räkning	–	-387 973	387 973	0
Årets resultat	–	–	367 764	367 764
Belopp vid årets utgång	25 000	198	367 764	392 962

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	198
Årets resultat	367 764
Summa fritt eget kapital	367 962

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	247 962
Summa	367 962

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000 kr, vilket motsvarar 240 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		915 505	357 977
Övriga rörelseintäkter		1 085	120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 590	358 097

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-186 101	-197 017
Personalkostnader	2	-324 102	-673 460
Övriga rörelsekostnader		-38 324	-29 304
Summa rörelsekostnader		-548 527	-899 781

Rörelseresultat**368 063****-541 684****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 931	2 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 230	-2 205

Summa finansiella poster**-299****296****Resultat efter finansiella poster****367 764****-541 388****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		0	153 415
------------------------------------	--	---	---------

Summa bokslutsdispositioner**0****153 415****Resultat före skatt****367 764****-387 973****Årets resultat****367 764****-387 973**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	91 786	20 073
Övriga fordringar	209 471	28 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 702	0
Summa kortfristiga fordringar	343 959	48 232

Kassa och bank

Kassa och bank	120 497	125 694
Summa kassa och bank	120 497	125 694

Summa omsättningstillgångar**464 456****173 926****Summa tillgångar****464 456****173 926**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	198	467 171
Årets resultat	367 764	-387 973
Summa	367 962	79 198
Summa eget kapital	392 962	104 198

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	22	1 261
Övriga skulder	59 472	7 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	61 272
Summa kortfristiga skulder	71 494	69 728
Summa eget kapital och skulder	464 456	173 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1,5	2

Sollentuna

Erik Gustav Ekerot
Erik Gustav Ekerot
Styrelseledamot
2025-03-17